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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: COPPA ITALIA CICLOCROSS GIOVANILE Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 14/01/2017

Categoria : Svoltasi a: Fiuggi

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 101 ES

2 108 ES

3 102 ES

4 115 ES

5 109 ES

6 120 ES

7 103 ES

8 106 ES

9 146 ES

10 105 ES

11 112 ES

12 144 ES

13 117 ES

14 121 ES

15 158 ES

16 113 ES

17 122 ES

18 107 ES

19 155 ES

20 163 ES

21 132 ES

22 142 ES

23 111 ES

24 138 ES

25 153 ES

26 125 ES

27 124 ES

28 148 ES

29 165 ES

30 143 ES

31 123 ES

32 136 ES

33 147 ES

34 152 ES

35 157 ES

36 139 ES

37 151 ES

CICLOC

T. Gara

Esordienti

65 60 54

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

TRENTINO CROSS SELLE SMP DP66

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

CADREZZATE-GUERCIOTTI-VERSO L'IRIDE

ELBA BIKE - SCOTT

A.S.D. SPELT CYCLING

RUSTY BIKE TEAM-ICER COSTRUZIONI

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

C.S. LIBERTAS SCORZE'

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T.

SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE

ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003

G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL

ASD ORIABIKERUN

S. C. POTENTIA-RINASCITA

PRD SPORT FACTORY TEAM

GS OLIMPIA VALDARNESE

GS BORGONUOVO

A.S.D. POLISP. PAVULLESE

D'ANIELLO CYCLING WEAR

PUNTO BICI APRILIA

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

ASD ITALA CICLISMO 1907

CICLISTICA MARANELLO

S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.

LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD

CADREZZATE-VERSO L'IRIDE-GUERCIOTTI

TEAM EUROBIKE

ASD SEIUNOTRENTACINQUE

POLISPORTIVA QUILIANO BIKE

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T.

PRD SPORT FACTORY TEAM

ASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA

S.C. GARFAGNANA MTB

CICLOÒ BIKE TEAM

MTB SAN PIETRO-ABSOLUTE BIKES

GS BORGONUOVO

A.S.D. G.S. DONI 2004

OLIVO BRYAN987504J

981757Y SANDRIN JORDI  

 10030624702

10030566603

10029999757

10029447059

10031603287

10030682700

10030627732

10030679666

10028883954

10030635513

10030618032

10029268217

10031257020

10028800492

10029282967

10030919237

10030477683

10030317130

10028781193

10029414020

10030576606

10031531044

10028945588

10030657236

10028887489

10030387757

10029411491

10030718971

10028919017

10028923663

10030671481

10050461404

10032926430

10032971896

10028928010

10028777557

10030700783

913168V

809124S

A034337

993631N

987720V

993261T

713156Y

988511R

986850X

797900C

A021819

706236A

798848L

A008044

973581Q

953382U

704581T

806871U

982844R

A031539

718201K

990936R

713429S

961344D

806671B

996984C

715814N

716195K

992400T

A109203

A072225

A073571

716678N

704305N

995536H

FEDE GABRIEL

COLI GIORGIO

MASCIARELLI LORENZO

SIFFREDI MATTEO

RICCI RICCARDO

TAGLIAPIETRA EDOARDO

DE PAOLIS FEDERICO

LOCONSOLO ETTORE

LALONI MATTEO

DALLAGO ANDREA

RICCHIUTI ALESSANDRO

GAMBINI SAMUELE

PALETTI LUCA

GRAMMEGNA ALFONSO

BONTEMPI ALESSANDRO

MOSCA RAFFAELE

MENICACCI THOMAS

PISANU VALERIO

CASELLI EDIS

CORTESI CARLO

CAMPLONE LUCIANO

CARRER IVAN

LO VETERE SIMONE

BUCCI FILIPPO

BABUSCI VALERIO

FERRI TOMMASO

ZAMBONELLI TOMMASO

COSTALLA EUGENIO GIOVANNI

GIAMPIETRO FRANCESCO ROSARIO

DJORDJEVIC RICCARDO

DONADIO ENRICO

LITTI RICCARDO

NANNINI ALESSANDRO

CHIANDUSSI SAMUEL

LEONARDI GABRIELE
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Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

127210

n° Gara Cod. Reg.

11 2862



38 154 ES

39 159 ES

40 149 ES

41 162 ES

42 127 ES

43 130 ES

44 134 ES

45 135 ES

46 140 ES

47 145 ES

48 137 ES

49 128 ES

50 141 ES

51 119 ES

52 150 ES

53 160 ES

54 126 ES

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 6

Fabian Andrea

Esposto alle Ore  

PRD SPORT FACTORY TEAM

TEAM SÜDTIROL ASD

Giudice di Arrivo

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

GS BORGONUOVO

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO

TEAM ANAGNI PANTANELLO A.S.D.

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

CICLOÒ BIKE TEAM

TEAM BIKE AT M.ROTONDO CL MONTANINI

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA

AS MONTORO1927 STEFANO GARZELLI

AMICI DELLA BICI JUNIOR

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

10028794937

10030853761

10031706149

10031222866

10031636330

10029436955

10034107507

10033279165

10030844869

10034571386

10030844970

10034759932

10034357683

10031712617

10031548828

10031586719

10030647738

705780P

A004564

A038091

A020599

A035407

808321E

A092802

A079933

A004041

A099675

A004043

A103202

A096454

A038342

A032097

A033732

989898X

MALFATTI DAVIDE

PALUMBO GIUSEPPE

GHERI GIACOMO

PETRACCA VALERIO

D'APICE ANTONIO

BALBINI FEDERICO

MARASSO MATTEO

ALFANO AMEDEO

CIOFFI MATTIA

DE CESARIS LEONARDO

CALCE GABRIELE

BARAVOGLIA ANTONIO

COGLIANESE GIUSEPPE

ROMANO GIANLUIGI

GIANNANDREA LUCA GIOVANNI

PALUMBO LUIGI

GUGLIELMI PIERO
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